Совет Каркаусского сельского шоселения
Кукморског0 муниципального рйона

Решение

09 июня 2021 года

О внесении изменений в Правила земJIепользования
и 9астройки Каркаусского сельgкого поселения
Кукморского муниципального района Республики Татарстан

Jф 14

В соответСтвии сО статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктом 20 части 1 статьи 14 Федера_тrьного закоЕа от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ коб

общкХ принципаХ организаЦии NlестнОго сal]чlоуПравлениЯ в РоссийСкой Федерации),

уставом муниципаlrьного образования Каркаусского сельского поселения,. Совет

Каркауоского сельского поселения Кукморского мунициIIаJIьЕого района Республики

Татарстан,

РЕШИЛ:
,1. Внести изменения в кправила землепользование и застройки муниципального

образQванИя кКаркаУсское селъское шоgеление> Кукморского муниципального района

республики Татарстан>>, утвержденные решением Совета Каркауоского сельского

поселения коб утверждении Правил землепользования и застройки муниципtlльного

образования кКаркаусское сельское lrоселение> Кукморского муниципального района

РеспублиКи Татарстан>, оТ 28.01 .20114 года Jt3 (с учетом изменений, внесенных р9щением

Совета Каркаусского сельского tIоселеЕия от |6.|2.20Lб Jф42, 21.06.2018 ГОДа Jф19, 21

февраля 2019 года N95, 29 августа 2019 года Nч19) изложив ст. 18.1 в след}'ющеЙ редакции:

к18. i. Предельные разморы земедьньIх участков:

Минима.гrьньй размер земельньж r{астков с видом разрошенЕого использоВаниЯ

(индивидуальное жилищное строительство), ((дJuI ведения личного подсобного хозяйСтва>

- 1 000 кв.м.

Максимальный размер з9мельных rIастков с видом разрешенного использованlUI

(индивидуаJIьное жидищное строительство) - 2500 кв,м, (длrl ведения личного подсобного

хозяйства> - 5000 кв.м.)

2. ОбнародоватЬ настоящее решоние п}"тем размещения на специаJIьных информационньD(

М.Ф.Зайнутдинов